Управление образования администрации
Беловского муниципального округа

ПРИКАЗ

от 19.05.2023 г. №316

Об итогах муниципальной конференции
исследовательских и прикладных работ
обучающихся «Первые исследования»

В связи с проведением муниципальной конференции исследовательских и прикладных работ
обучающихся «Первые исследования», в соответствии с планом работы МБУ «КМЦ Беловского
муниципального округа» на 2022-2023 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы проверки жюри муниципального этапа конференции исследовательских и
прикладных работ обучающихся «Первые исследования» для учащихся 1-11 классов в заочном
формате с 15 по 19 мая 2023 года

2. Утвердить состав победителей и призеров муниципальной конференции исследовательских и
прикладных работ обучающихся «Первые исследования»:

2.1. Секция: «Лингвистика», «Общественные дисциплины», «Психология»
МБОУ «Старобачатская СОШ» Логунова Варвара Александровна 6 класс, победитель
МБОУ «Старобачатская СОШ» Тихонова Марина Васильевна 8 класс, призер
МБОУ «Старобачатская СОШ» Тихонова Анна Александровна 8 класс, призер
МБОУ «Старопестеревская СОШ» Шувалов Данила Алексеевич 11 класс, призер
МБОУ «Старопестеревская СОШ» Ниссен Елизавета Андреевна, 11 класс, призер
МБОУ «Старопестеревская СОШ» Васильченко Елизавета Алексеевна 9 класс, призер
МБОУ «Старопестеревская СОШ» Чудакова Карина Владимировна 9 класс, призер
МБОУ «Старопестеревская СОШ» Джалолов Амир Тоджиддинович 9 класс, призер
МБОУ «Новокараканская СОШ» Алексеева Аделина Станиславовна 10 класс, призер
МБОУ «Новокараканская СОШ» Качкина Мария Денисовна 10 класс, призер
МБОУ «Менчерепская СОШ» Воробьева Анна Сергеевна 10 класс, призер
МБОУ «Менчерепская СОШ» Головачева Алина Евгеньевна 10 класс, призер
МБОУ «Менчерепская СОШ» Колосов Егор Сергеевич 10 класс, призер
МБОУ «Менчерепская СОШ» Кочеров Виталий Олегович 10 класс, призер
МБОУ «Менчерепская СОШ» Надуева Варвара Михайловна 10 класс, призер
МБОУ «Менчерепская СОШ» Смыслова Ангелина Григорьевна 10 класс, призер
МБОУ «Менчерепская СОШ» Русскова Валерия Евгеньевна 10 класс, призер

2.2. Секция: «Естественно -  научный цикл», «Физика», «Биология», «Химия», «Краеведение»
МБОУ «Новокараканская СОШ» Краковная Ангелина Ефимовна 10 класс, победитель
МБОУ «Новокараканская СОШ» Михайлов Владислав Максимович 9 класс, призер
МБОУ «Старопестеревская СОШ» Фешенко Мария Владимировна 9 класс, призер
МБОУ «Старопестеревская СОШ» Храпова Надина Александровна 9 класс, призер
МБОУ «Старопестеревская СОШ» Соловьев Егор Дмитриевич 9 класс, призер
МБОУ «Старопестеревская СОШ» Сычев Роман Владимирович 9 класс, призер
МБОУ «Бачатская ООШ» Казаков Вячеслав Александрович 5 класс, призер
МБОУ «Старобачатская СОШ» Буховец Софья Владимировна 9 класс, призер
МБОУ «Старобачатская СОШ» Могильникова Екатерина Игоревна 9 класс, призер

МБОУ «Старобачатская СОШ» Калашников Данила Вячеславович 10 класс, призер
МБОУ «Старобачатская СОШ» Кусарбаев Роман Бахытович 10 класс, призер

2.3. Секция: «Математика», «Информатика», «Технология», «ОБЖ», «Физическая культура»
МБОУ «Старопестеревская СОШ» Зозуля Константин Михайлович 9 класс, победитель
МБОУ «Старопестеревская СОШ» Плотников Кирилл Русланович 5 класс, призер
МБОУ «Старопестеровская СОШ» Репин Кирилл Викторович 5 класс, призер
МБОУ «Старопестеровская СОШ» Речкунов Георгий Андреевич 5 класс, призер
МБОУ «Старопестеровская СОШ» Черкасов Егор Александрович 5 класс, призер
МБОУ «Старопестепевская СОШ» Миллер Владимир Владимирович 11 класс, призер
МБОУ «Бачатская ООШ» Воронков Владислав Петрович 9 класс, призер
МБОУ «Новокараканская СОШ» Сургутова Жанна Евгеньевна 10 класс, призер
МБОУ «Старобачатская СОШ» Хрипушина Виктория Александровна 5 класс, призер
МБОУ «Старобачатская СОШ» Алексеева Ульяна Александровна 5 класс, призер
МБОУ «Менчерепская СОШ» Дескат Дарья Алексеевна 5 класс, призер

2.4. Секция: Начальная школа: «Окружающий мир», «Экология», «Технология»
МБОУ «Старобачатская СОШ» Карпович Ульяна Викторовна 2 класс, победитель
МБОУ «Старобачатская СОШ» Алексеева Ольга Александровна 3 класс, призер
МБОУ «Старобачатская СОШ» Андриенко Матвей Дмитриевич 2 класс, призер
МБОУ «Старопестеревская СОШ» Мазалевская Антонина Олеговна 2 класс, призер
МБОУ «Старопестеревская СОШ» Бобин Артур Артемович 2 класс, призер
МБОУ «Старопестеревская СОШ» Стручкова Виктория Константиновна 1 класс, призер
МБОУ «Бачатская ООШ» Коврова Ирина Дмитриевна 3 класс, призер .

2.5. Секция: Начальная школа: «Общественные дисциплины», «Краеведение»
МБОУ «Старопестеревская СОШ» Киселева Полина Максимовна 2 класс, победитель
МБОУ «Каралдинская НОШ» Авраменко Артём Сергеевич 4 класс, призер
МБОУ «Каралдинская НОШ» Орлова Анастасия Александровна 4 класс, призер
МБОУ «Бековская ООШ» Абесадзе Варвара Васильевна 1 класс, призер
МБОУ «Менчерепская СОШ» Вершинин Михаил Иванович 4 класс, призер
МБОУ «Менчерепская СОШ» Носков Николай Романович 2 класс, призер

3. Возложить ответственность за проведение муниципальной конференции исследовательских и
прикладных работ обучающихся «Первые исследования» на Пеняжину Е.А., ведущего
специалиста МБУ «КМЦ Беловского муниципального округа».

4. Контроль за исполнением приказа вбзлойщть 'Ш/ директора МБУ «КМЦ Беловского
муниципального округа» Буймову О.В.

Начальник управленця
образования Ю.А. Жданова